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Cyclos-Gourinois : sortie dimanche 19 AVRIL 2026

Au carrefour D764 Jonction avec 85-75 85-78-75 Droite vers Gourin D769

idem jusqu’a Pont-St.Hervé puis 75 a droite vers Guernéach > Gourin

km 85 directions
inter | Km0 GOURIN Local | s B85-78-75 départ vers Mairie > Pont-Min
4 0,850 | 0,850 Pont-Min | 2 85-78-75 vers Spézet a droite
3 4,550 | 5,400 passage col Toullaéron 266m 2 A 85-78-75
a 4,200 | 9,600 Le Bourg-Neuf [ = 85-18-15 droite direction Landeleau
a 0,900 | 10,500 Kroaz-Houarn stop A V 85-78-75 toutdroit
a 2,600 | 13,100 Pont-Triffin V = 85-78-75 & droite vers Cléden Poher
a 3,400 | 16,500 CLEDEN-Poher au giratoire € O * 85-18-75 & gauche vers xx pas panneau > passage sous 2x2
a 4,500 | 21,000 carrefour D48 € T V 85-78-75 agauche !! pas de panneaux
a 1,700 | 22,700 Penity-5t.Laurent A |- = 85-718-75 4 droite vers Plouyé
a 6,300 | 29,000 PLOUYE A 85-78-75 centre bourg tout droit vers pas de panneau !
a 4,200 | 33,200 carrefour D764 stop A V 85-78-75 en face vers ZA du Vieux-Tronc > Huelgoat
a 2,200 | 35400 HUELGOAT descente centre stop A V 85-78-75 En face vers les Chaos -Berrien
a 0,300 | 35,700 HUELGOAT aux Chaos (photos) [ @ @& g5-78-75 arrét pour photos BIFURCation 78 et 75
a 0,000 | 35,700 HUELGOAT aux Chaos reprise L\ 85 reprise parcours vers
& 4,300 | 40,000 BERRIEN centre bourg => 85 a droite direction Scrignac
a 0,700 | 40,700 BERRIEN carrefour D769 stop V = 85 a droite vers Poullaouén-Carhaix
a 6,100 | 46,800 Carrefour "bar-aux amis-routiers” A V 85-78-75 tout droit vers Poullaouén jonction 78 et 75
a 3,200 | 50,000 la gare de Locmaria Berrien L 85-78-75 tout droit, passage sur canal
3 4,400 | 54,400 POULLAQUEN centre " B5-78-75 tout droit vers Carhaix
a 7,600 | 62,000 carrefour D764 stop & V 85-78-75 gauche vers Carhaix
3 1,900 | 63,900 CARHAIX en montée carrefour L <> g5.78- A droite vers gendarmerie
3 0,700 | 64,600 Carhaix giratoire Intermarché & A g5-78-  vers Gourin
3 0,400 | 65,000 Carhaix giratoire sortie & A g578-  vers Gourin
a 1,600 | 66,600 giratoire Moulin du Roy & A 85-78-75 vers Gourin D769
a 3,300 | 69,900 Port de Carhaix T 85-78-75 wvers Gourin D769
a 5,100 | 75,000 Moulin-Neuf T 85-78-75 vers Gourin D769
a 1,700 | 76,700 Gare-de-Moteff t 85-78-75 wvers Gourin D769
a 3,300 | 80,000 D769 Pont-ST.herve t B85-78- tout droit D769 (75 vers Guernéach >
a 3,000 | 83,000 Echangeur Pont-Neuf A 85.78-  sortie a droite vers Gourin
3 2,000 | 85,000 GOURIN F2 p5-78-  local
Parcours 78 km
0,000 GOURIN Local P- B5-78-75 depart vers Mairie > Kerbos
35,700 Idem 90 jusqu’a Huelgoat (chaos) (b @ g5.78-75 Puis BIFURcation 74 directement Poullaouén
carrefour ‘Bar-aux-amis-routiers” V =  18-75 adroite vers Poullaouén jonction avec 85
POULLAQUEN centre h B5-78-75 tout droit vers Carhaix
78,000 puls fin idem 85 jusqu'a Gourin
Parcours 75 km
0,000 GOURIN Local | B5-78-75 depart vers Mairie > Kerbos
35,700 Idem 90 jusqu’a Huelgoat (chaos) (> @ g5.78-75 Puis BIFURcation 75 directement Poullaouén
carrefour ‘Bar-aux-amis-routiers” V =»  18-7 adroite vers Poullaouén jonction avec 85
POULLAQUEN centre M g5-78-75 tout droit vers Carhaix
carrefour D764 stop & V 85-78-75 gauche vers Carhaix
Moulin-Meur avant le pontd'Hyére A =» 75 prendre la voie vélo le long de I'Hyére
Moulin du Roy (- & T8 passer sur le vieux pont "route barrée”
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75,000 GOURIN 75 local
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